
ZTE 033030600060 Hoja de datos

Módulo ZTE 50GBASE-ER 1310nm SM 40km QSFP28 TR-FF13E-N00 SQF0501E1LNZT01P WXTRQP450LGDC

033030600060

Los módulos ZTE 033030600060 50G ER están diseñados para aplicaciones 5G mid-haul y backhaul. Adoptan el factor

de forma QSFP28 y el conector LC, y cumplen con QSFP28 MSA.

Especificaciones

Número de pieza: 033030600060

MPN: TR-FF13E-N00, SQF0501E1LNZT01P, WXTRQP450LGDC

Descripción: QSFP28 ER (PAM4)

Factor de forma: 50G QSFP28

Velocidad de datos: 50 Gbps

Fibra: SMF

Distancia: 40km

Interfaz: LC dúplex

TX: EML de 1310nm

RX: DPA

DDMI: Sí

Temperatura de funcionamiento: 0~+70°C

Comprar ahora
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